
Virtuální návštěva Bruselu
11. listopadu 2020

PROGRAM

09:45 Přivítání účastníků a představení programu

Ewa KRZEMIEŃ, Návštěvnické centrum EK v Bruselu

09:50 Úvodní slovo za Evropskou komisi

Pavlína ŽÁKOVÁ, Zastoupení Evropské komise v ČR 

10:00 Rozpočet EU 2021-27: přehled

Petr MOOZ, Generální ředitelství pro rozpočet

10:45 Evropské fondy EU 2021-27: zaměření na města a komunitní rozvoj

Andrea HLAVATÁ, GŘ pro regionální a městskou politiku

11:30 Fond pro spravedlivou transformaci

Petr VOTOUPAL & Jaroslav STRAKA, GŘ pro regionální a městskou politiku

Virtuální návštěvu pořádá Návštěvnické centrum Evropské komise v Bruselu 
a Zastoupení Evropské komise v České republice

https://www.webex.com/video-conferencing


Důležité informace
• Prosíme vás, abyste nám před virtuálním setkáním zaslali nejdůležitější otázky, pomůžete tím řečníkům lépe si připravit prezentaci. 

• Zkontrolujte stav svého počítače. Je důležité mít dobré připojení k internetu a dobře fungující webovou kameru. 

• Pozvánka na konferenční hovor bude zaslána všem účastníkům několik dní před prezentací. 
Zelené tlačítko JOIN MEETING vás připojí k virtuální platformě Webex Cisco. Pokud máte problémy s připojením, volejte přímou zákaznickou 
linku: +32 2 700 25 42.

• V případě ověření správnosti nastavení Vašeho počítače můžeme provést test den nebo dva před virtuální schůzkou. Za tímto úče lem
kontaktujte programovou koordinátorku Návštěvnického centra EK v Bruselu: Ewu Krzemień na telefonním čísle: +32 460 79 18 60.

• Koordinátor schůzky a vedoucí skupiny budou připojeni ke konferenčnímu hovoru 15 min před konáním plánované schůzky. Laskavě žádáme 
všechny účastníky, aby se k nám připojili 10 min před schůzkou a měli tak čas na řešení nepředvídaných technických potíží. 
Řečníkům se doporučuje připojit se 5 minut PŘED jejich příslušným vystoupením. 

• Mikrofony budou účastníkům na začátku prezentace automaticky ztlumeny a v závěru pro pokládání dotazů opět zapnuty. 
Během konferenčního hovoru jsou účastníci vyzváni k zasílání otázek prostřednictvím funkce „CHAT“. 

• Abychom docílili uvolněnějšího kontaktu mezi řečníkem a účastníky, nebude setkání nahráváno. Ale rádi bychom si pořídili snímek 
obrazovky výhradně pro interní použití EK. 
Lidé, kteří si nepřejí být na snímku, jsou požádáni, aby kontaktovali Ewu Krzemień (e-mail: Ewa.KRZEMIEN@ec.europa.eu).

• POZNÁMKA: připojení k platformě Webex prostřednictvím telefonního čísla je zpoplatněno jako zahraniční telefonní komunikace. 
Je lepší vstoupit do virtuální schůzky přes počítač.

mailto:Ewa.KRZEMIEN@ec.europa.eu


Keep in touch

EU Spotify

ec.europa.eu/

evropska-unie.cz

europa.eu/

@EU_Commission

@ZEK_Praha

@EuropeanCommission

@facebook.com/EvropskakomisevCR

European Commission

Europeancommission

@evropa.cz

@EuropeanCommission

EUTube

@Evropskakomisecz

https://open.spotify.com/user/v7ra0as4ychfdatgcjt9nabh0?si=SEs1mANESea5kzyVy7HvDw
https://ec.europa.eu/
https://ec.europa.eu/czech-republic/home_cs
https://europa.eu/
https://twitter.com/eu_commission
https://twitter.com/ZEK_Praha
https://www.facebook.com/EuropeanCommission
https://www.facebook.com/EvropskakomisevCR
https://www.linkedin.com/company/european-commission/
https://www.instagram.com/europeancommission/
https://www.instagram.com/evropa.cz/?hl=en
https://medium.com/@EuropeanCommission
https://medium.com/@EuropeanCommission
https://www.youtube.com/user/eutube
https://www.youtube.com/user/Evropskakomisecz

